
Dernière MAJ 01/12/2019 ORGANIGRAMME DES SERVICES MUNICIPAUX

COMMUNE DE LOCMIQUELIC

                   URBANISME, AMENAGEMENT ET PATRIMOINE

                   Responsable : Céline LE FORESTIER

                                         Responsable du CTM :       

 

Ecole Maternelle

Frédérique THOMAS

Karine CAILLOCE

Ecole Primaire Lieu d'Accueil Enfants Parents

Rachel HACHACQ

Julien LE MEURLAY

Stéphanie BLANCHARD

ADMINISTRATION GENERALE

Emilie CHAPELLE

SERVICE ESPACES 

PAYSAGERS

Roland MODICOM

Ecole primaire

   CAP Junior

Ressources Humaines

Emilie CHAPELLE

Katy KERLOC'H

Anne-Laure LE GOFF

Elisabeth JOYAULT Gael EZANNO

Finances

Ecole Ste-Anne

Cindy KERBORIOU

Restauration

Anne-Hélène GAUTER

Françoise LE NERSE

Sylvie QUERE

Nathalie GALLIC

Chantal BORGNIC

GARDE LITTORAL

Christian DANILO

Karine CAILLOCE

Frédérique THOMAS

Accueil Périscolaire

Sabrina MIGUEL

Stéphanie BLANCHARD

Katy KERLOC'H

Affaires juridiques

Aude LOUBOUTIN

Communication

Florian LE CORRE

Florence  ROBERT

Céline LE FORESTIER

Emilie CHAPELLE

Police municipale

Solange LE NORET

Achat public

René LE HOUEDEC

Ludovic JAMET

Séverine RAGON

Centre Culturel

Solange LE NORET

Etat civil, cimetière

Lucie REZOLLIER

Sylvain CANN

Médiathèque

SERVICES A LA POPULATION

Claude JEGO

 Yvic TREHIN

SERVICE ENFANCE JEUNESSE 

ACTIVAC

Aide sociale

Peggy JUHEL

Peggy JUHEL

RestaurationFêtes et cérémonies

Restauration

Sylvie PHILIPPE

Florence ROBERT

Elections

Florence ROBERT

Caroline LE GOURRIEREC

Anne-Hélène GAUTER

Caroline LE GOURRIEREC

Julien LE MEURLAY

Laurent LE MONTAGNER

René le HOUEDEC

Florence SONNIC

Steve MORVANT

Karine CAILLOCE René LE HOUEDEC

Laurent Larroumets

DIRECTRICE GENERALE DES SERVICES

Catherine ALLAIN

Responsable 

SERVICES AUX FAMILLES, VIE CULTURELLE ET SPORTIVE

BATIMENT-VOIRIE

ADMINISTRATION GENERALE et  ACCUEIL DE LA POPULATION

Responsable: Solange LE NORET

Claude JEGO

Isabelle SIVY

Mise en œuvre des politiques sportives : Véronique ANSEL

Responsable : Sandrine RABOTIN-ROPERT

Responsable:
SERVICE PETITE ENFANCE

Relais Intercommunal                  Parents 

- Assistantes Maternelles

Solange LE NORET Rachel HACHACQ

SERVICE

Peggy JUHEL

Secrétariat général

  VIE CULTURELLE

SERVICE VIE SCOLAIRE

Jennifer KERNER

Ecole maternelle ASEM

SERVICE INFORMATIQUE              

Sylvain CANN

SERVICE URBANISME ET SECRETARAIT 

PÖLE                           Florian LE CORRE

Référent                               

Ronan RICO

Référent                            

Emeline HUBERT

Christophe GUILLEMOT

Julien LE BOUDOUIL

SERVICE MAINTENANCE BATIMENT ERP 

AIRES DE JEUX

SERVICE ESPACES 

PUBLICS

Référent                                                      

Bruno PETIT

Florence ROBERT

Accueil 

Référent    : David MOLLO                     

Sylvie CAHEREC

Séverine LE MOUEL


